苏科协〔2024〕34号

关于转发《关于启动2024年“江苏省科普

领航员”培养对象遴选工作的函》的通知

各县级市（区）科协、教育局（教体文旅委），市直属（代管）学校：

        现将江苏省《关于启动2024年“江苏省科普领航员”培养对象遴选工作的函》（苏青科教函〔2024〕 4号）转发给你们，请对照申报要求进行申报。

根据文件要求，江苏省青少年科技教育协会于2024年实施“江苏省科普领航员”培养工程试点工作，面向全省基础教育学校、职业教育学校，以及青少年宫、青少年活动中心（基地）、科普场馆、培训机构等校外场所，遴选30名培养对象，开展为期3年的系统化培养。苏州全市推荐名额为5个。

本着逐级推荐、好中选优的原则，苏州市科协、市教育局将对申报单位遴选后择优推荐。由各县级市（区）科协或教育局部门扎口，每个地区推荐1所学校（单位）,市直属学校可直接申报，于5月7日（周二）前上报全部申报材料至苏州市科协，一式三份，同时发送电子稿至邮箱kf65191615@163.com。申报材料包括：1.推荐说明。推荐单位在书面推荐说明中阐明推荐对象的师德师风情况和推荐理由；支持推荐对象参加培养工程和提供相关保障条件的承诺。2.“江苏省科普领航员”培养工程培养对象申报表（附件1）（可在苏州市科协网站通知通告栏下载）及重要佐证材料（复印件）。申报表和佐证材料A4纸双面打印，合并装订成一册，一式三份。佐证材料要有材料目录，并标注页码。申报表、复印件均需申请人所在单位加盖公章确认属实；推荐区域教育局和科协分别在申报表“设区市教育局意见”和“设区市科协意见”栏加盖公章。

联系人：陆怡华

电  话：65299362
邮  箱：kf65191615@163.com

联系地址：苏州市人民路979号科技大楼203室

附件：1.“江苏省科普领航员”培养工程培养对象申报表

（网上下载）

2.关于启动2024年“江苏省科普领航员”培养对象

遴选工作的函（网上下载）

苏州市科学技术协会

苏 州 市 教 育 局

 2024年4月18日

附件1
“江苏省科普领航员”培养工程培养对象
申报表
申 报 人：
工作单位：
联系电话：
填报时间：
江苏省青少年科技教育协会 制

二〇二四年
填表说明
1. 本表供“江苏省科普领航员”培养工程培养对象推荐人选使用。
2．填表内容应真实、准确，文字简练。
3．申报人填写本表视同认可江苏省青少年科技教育协会相关文件所规定的权利义务，并承诺所提交材料的真实性。
	姓名

	性别

	2寸近期正面
免冠照片

	出生年月
	例1984.02
	政治面貌

	工作单位

	现任职务

	最高学历、学位

	所学专业

	授予机构

	获得时间

	专业技术
职务

	获得或
聘任时间

	专业水平
认证级别

	认定时间

	认证机构

	电子邮箱

	手机号码

	从事科普和科技教育工作主要简历

	起止时间
	单位
	工作岗位
	职务

一、基本情况
二、近五年主要业绩（800字以内）
	主要工作和贡献、业务能力和水平、产生成效和影响（字体要求：标题为黑体，小四；正文为仿宋GB2312，小四）
年月日

近五年起止时间为：2019年1月1日—2023年12月31日
三、近五年教育教学成果、科研项目和受表彰奖励情况
	教育教学成果及其获奖情况
（限填十项）
	成果类型
	名称
	时间
	发表杂志、出版
或组织单位
	本人排名
	获奖情况（注
明奖励部门）

	承担市厅级以上科研项目情况（限填五项）
	项目名称
	经费
	资助单位
	排名
	起止时间

	荣获市厅级以上荣誉表彰和奖励情况（限填五项）
	荣誉称号或奖励名称
	表彰、奖励部门
	时间

   近五年起止时间为：2019年1月1日—2023年12月31日
四、对未来三年的预期成就（1000字以内）
	自我优势分析、突破方向及发展成就（字体要求：标题为黑体，小四；正文为仿宋GB2312，小四）

未来三年起止时间为：2024年6月1日—2027年4月30日
五、推荐意见
	所在
工作
单位
意见
	（公章）
年   月   日

	设区
市教
育局
意见
	（公章）
年   月   日

	设区
市科
协意
见
	（公章）
年   月   日

	江苏
省青
少年
科技
教育
协会
意见
	（公章）
年   月   日